10

Réservoir Ferriéres

Antennes de réseau

Réservoir de Ferrieres

Forage Ferriéres

Forage et Réservoir de
Royaucourt

Réseau

Projet Sécurisation de la distribution de Ferriére et Royaucourt "Bourg"

[__Actions | ___Siteconcerné | ___________Acton _______| __________ Objectit | Détail Action

Inspection du réservoir

Aménagements hydrauliques sur les antennes

By-pass du réservoir

Modification du point d’injection du chlore

By-pass du réservoir et du forage

Fourniture et pose d'un réducteur de pression
en regard a I'entrée de Royaucourt

Identifier les risques de pollution

Réduire le temps de séjour de I'’eau dans les
réseaux

Réduire les risques de dégradation de la
qualité de I’eau au niveau du réservoir

Permettre I’analyse bactériologique de I'eau
brute

Abandon du réservoir et du forage

Baisser la pression a I'entrée de Royaucourt

Fourniture et pose vanne et purge rue de la
gare dompierre

Pompes immergées

Réservoir de régulation

Chloration

Débitmetre

Capteur de pression et pressostats
Variateurs de vitesse

Armoire électrique / automatismes
Etudes, suivi de chantier, DOE
Déconnexion forage Ferrieres

Fait 6400 €

2iéme trim 2021 2200 €

6800 €
2100 €
18 400 €
1700 €
1800 €
3300¢€
24 800 €
2800€
700 €

2iéme trim 2021

2iéme trim 2021 Inclus dans action 6

2iéme trim 2021 700 €

2iéme trim 2021 16 505 €
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